


쇠고기 - 미국산

Beef - Product of America

닭고기 - 브라질산

Chicken - Product of Brazil

돼지 고기 (고기 등뼈) - 국내산, 미국산 섞음

Pork - Product of Korea & America

꽃게 - 튀니지

Blue Crab - Product of Tunisia

관자 - 중국산

Scallop - Product of China

배추 김치 - 배추:국내산 / 고춧가루:국내산

Kimchi - Product of Korea

삼겹살 - 칠레산

Pork Belly - Product of Chile

Please let us know in advance
if you have any food allergies or dietary issues

알러지가 있는 고객께서는 미리 말씀해 주시기 바랍니다

원산지



All Prices X 1,000 KRW, 10% V.A.T. Included
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6PM to 9PM

*이용시간 : 2시간

3 8

120

HIGHBALL BLAST
무제한 하이볼

SEASONAL RAW BAR

Oyster Shooter
굴스원샷

9

Fresh Carpaccio
제철 해산물 카르파초

27

Harmony of Caviar
AVIARI  캐비어 삼합

49

Limited 한정판매

25

Blue Crab Barley Risotto
꽃게장 보리 리조또

OH! Ttukbokki
오뎅+떡볶이

Calamari Mandoo
한치 만두

Jjambbong Pasta
볶짬 파스타

Black Aioli Prawn
흑마늘 왕새우

Bulgogi Burger
불고기 마요 버거

Chungyang Chicken
청양 치킨

Gamjatang?!
감자탕

Jeju Lasagna
딱새우 랍스터 라자냐

SIGNATURE DISHES

6

10

11

LIMITED 한정판매

DESSERTSMALL BITES

Ssam
쌈

25

Beef Ragu,
Pyogo Mushroom Jeon
라구버섯전

15Bul Kim Chee Fries
불고기, 김치, 치즈 감자튀김

3Pan-fried Kimchi
김치볶음

18

17

22

King’s Choice
추천 디저트

Fried Brie, Bokbunja
복분자 브리치즈 튀김

KING'S MIXED SALAD
과일과 치즈를 곁들인 그린샐러드

JJAMBBONG SEAFOOD PASTA
복짬 파스타

GRILLED RIBEYE STEAK 350G
그릴드 립아이 스테이크 쇠고기 : 미국산

Two Pair Set Menu
King's 



SOJU Glass (30ml) BTL

Hwayo25

Hwayo41

Sojudau:m45

Jinmaek40

Il Poom Jinro 21y

Il Poom Jinro 22y

95,000

150,000

130,000

130,000

360,000

410,000

11,000

12,000

12,000

31,000

35,000

All Prices X 1,000 KRW, 10% V.A.T. Included

SIGNATURE COCKTAIL 
"ㄹㅁ" Highball
Sojudaum45, Ginger,
Lime, Ginger Beer

Bouquet Garni
Housemade Aromatized Wine,
Lemon, Agave, Soda Water

Caprese
Ginmaek40, Tomato, Lemon,
Egg White, Simple Syrup, Saline Solution

Natte Latte (80’s Dessert)
Diplomatico Reserva Exclusiva Rum,
Vanilla Bean infused Aperol, Milk, Sugar, Maxim Mocha Gold

Farmer’s Land (Non-Alcohol)
Red Ginseng, Lemon, Simple Syrup, Peach Soda

My Hometown (Non-Alcohol)
Basil, Rosemary, Lemon, Yuza, Auno Organic Sugar,
Verveine Menthe

The Present
Tanqueray No.10 Gin,
Triple berry Cordial, Soda Water

25

25

29

29

29

25

25


